
SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK x imageFORCE

Sınıfının en iyisi enerji kullanımına sahip imageFORCE çok işlevli 
yazıcılar, karbon emisyonlarını ve işletme maliyetlerini azaltır.

YÜKSEK ENERJİ PERFORMANSI, DÜŞÜK ENERJİ KULLANIMI

TÜM YEDEK TAMBUR KAPAKLARI 
YENİDEN KULLANILAN MALZEMELERDEN 
ÜRETİLİR

%30'A KADAR GERİ 
DÖNÜŞTÜRÜLMÜŞ PLASTİK İÇERİK

imageFORCE ile yatırımınızın yeni kaynak kullanımını 
en aza indirdiğinden emin olabilirsiniz:

YENİDEN KULLAN, GERİ DÖNÜŞTÜR, YENİDEN HAYAT VER

GERİ DÖNÜŞTÜRÜLEBİLİR KARTON AMBALAJLAR

YAPAY ZEKA İLE GÜÇLENDİRİLMİŞ RAHATLIK
imageFORCE cihazları, arızaları 
gerçekleşmeden önce tespit etmek için 
makine öğrenimi odaklı yapay zekayla 
eğitilmiş donanım yazılımını kullanır, 
böylece yalnızca gerçekten ihtiyaç 
duyulduğunda parça değiştirebilirsiniz. Bu 
da daha az servis talebi anlamına gelir.

Ayrıca, önemli bileşenler 
daha uzun kullanım ömrüne 
yönelik olarak üretilmiştir ve 
malzeme tasarrufu sağlar.
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İKİNCİ YAŞAM, SÜRDÜRÜLEBİLİR GELECEK

HER AYRINTIYI GÖZ ÖNÜNDE BULUNDURUYORUZ
imageFORCE ve bileşenlerinin daha fazla 
döngüselliği desteklediğinden emin 
olmak için.

UZUN ÖMÜRLÜ
güçlendirilmiş çelik kaynaklı 
iskelete sahip sağlam bir 
tasarım sayesinde. Kaliteli mal-
zemeler parça değişimi ihti-
yacını azaltır ve yenileme veya 
yeniden üretim yoluyla ikinci bir 
yaşam için fırsatlar sunar.

CANON VE imageFORCE'UN SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK HEDEFLERİNİZİ KARŞILAYIP 
AŞMANIZA NASIL YARDIMCI OLABİLECEĞİNİ KEŞFEDİN:

YENİ C5100 SERİSİ, 
önceki model serilerine kıyasla 
%15 değerinde geliştirilmiş 
TEC (Tipik Elektrik Tüketimi) 
enerji tüketimine sahiptir.

imageFORCE cihazları, Buyers 
Lab (BLI) 2023-2025 En Fazla 
Enerji Tasarrufu Sağlayan Lazer 
A4 Markası ödüllerinden 
anlaşılacağı üzere ödüllü bir 
teknolojiye dayanmaktadır.

EN DÜŞÜK ENERJİ KULLANIMI 
lazer A4 MFP ve yazıcı 
kategorilerinin çoğuna kıyasla.

imageFORCE serisi, tüm ürün yaşam döngüsü boyunca 
sürdürülebilirliği ileri taşır. Enerji tüketimini azaltmanıza yardımcı 
olmak için imageFORCE yazıcılar, enerji tüketimi konusunda pazar 
lideridir ve çevresel performansın takip edilmesine yardımcı 
olabilecek özelliklere sahiptir.

www.canon.com.tr/sustainability/business/office-printers/

C5100 Serisi C611 Serisi

Özellikler ürüne göre değişiklik gösterebilir. Ayrıntılar için lütfen ürününüzün teknik özelliklerine göz atın.

710 Serisi C3150 C611 Serisi

C7165 Serisi


